«Послуги з прибирання  нежитлових приміщень  адміністративної  будівлі за 
адресою: вул. Казимира Малевича, 84, м. Київ» згідно з кодом ДК 021:2015 
90910000-9  Послуги з прибирання.

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-02-03-013970-a.
4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 613 994,60 грн. (шістсот

тринадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто чотири гривні 60 копійки) з ПДВ грн.    
5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного

призначення для закупівлі визначений в сумі  631 994,60 грн з ПДВ   за КПКВ 
6491010 «Керівництво та управління у сфері економічної безпеки»,  за КЕКВ